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KẾ HOẠCH 

Tiếp tục thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công tác 

“Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trên địa bàn xã Định Hóa 

 

Thực hiện chương trình công tác 6 tháng cuối năm năm 2025. Ủy ban nhân 

dân xã Định Hóa xây dựng kế hoạch tiếp tục thực hiện phong trào “Ngày Chủ 

nhật xanh” kết hợp với công tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trên địa bàn xã 

với các nội dung như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Xây dựng cảnh quan xã Định Hóa sáng - xanh - sạch đẹp - an toàn và phát 

triển bền vững; 

- Nâng cao ý thức của cấp uỷ Đảng, cơ quan, đơn vị và Nhân dân trong việc 

hưởng ứng và duy trì có hiệu quả phong trào “Ngày Chủ nhật xanh”; 

- Tạo ra thói quen, trách nhiệm bảo vệ môi trường cho đảng viên, đoàn viên, 

hội viên, cán bộ, công chức, người lao động và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã; 

- Tạo cảnh quan môi trường tại các cơ quan, đơn vị và điểm nhấn cảnh quan 

môi trường Nông thôn thông qua các hoạt động vệ sinh môi trường; Trồng hoa, 

trồng cây xanh và cây bóng mát; 

- Quản lý, bảo trì các tuyến đường xã nhằm phát hiện kịp thời những hư 

hỏng, vi phạm phát sinh mới các công trình cầu đường và hành lang đường bộ, 

đồng thời có biện pháp khắc phục sửa chữa, ngăn chặn nhằm duy trì tình trạng kỹ 

thuật, mỹ thuật và công năng công trình đảm bảo khai thác, sử dụng có hiệu quả; 

- Quản lý, bảo trì để đảm bảo tuổi thọ công trình, hiệu quả đầu tư, góp phần 

khai thác tối đa những lợi ích kinh tế - xã hội của công trình đó mang lại, đồng 

thời giảm thiểu về tai nạn giao thông; 

- Nâng cao tinh thần tự giác, ý thức trách nhiệm của nhân dân trong thực 

hiện nhiệm vụ quản lý, bảo dưỡng thường xuyên và bảo vệ đường bộ; làm cho 

nhân dân hiểu rõ hơn tầm quan trọng của công tác quản lý, bảo dưỡng thường 

xuyên và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ. 

2. Yêu cầu: 

- Huy động sự vào cuộc của cả hệ thống chính trị từ xã đến cơ sở và nhân 

dân tham gia thực hiện, đồng thời duy trì phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” kết 
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hợp với công tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trên địa bàn sinh sống, khu vực 

làm việc, sản xuất, kinh doanh; 

- Xử lý các khu vực có nguy cơ ô nhiễm môi trường, không còn hiện tượng 

xả rác bừa bãi, nước đọng, rác thải ven đường và trôi nổi trên sông, suối, 

mương…;  

- Thực hiện vệ sinh môi trường tại các điểm công cộng, các khu dân cư, trụ 

sở các cơ quan, đơn vị tuyến đường xã, liên xã đường trục thôn trên địa bàn;  

- Thực hiện trồng cây xanh, cây bóng mát, trồng hoa… tại những nơi công 

cộng, tuyến giao thông chính... đảm bảo tính thẩm mỹ, hài hòa với môi trường 

xung quanh và phù hợp với điều kiện sống của người dân;  

- Duy trì thường xuyên việc chăm sóc cây xanh, cây bóng mát, cây hoa trên 

các tuyến đã trồng, đảm bảo tỷ lệ cây sống cao và phát triển tốt sau khi trồng. 

- Không để cho nhân dân chiếm dụng lòng lề đường. Không để các vật liệu, 

chất thải làm tắc rãnh và dòng chảy bên đường, không cho đào, đắp xâm hại đến 

hành lang bảo vệ và kết cấu hạ tầng đường bộ. 

- Bảo vệ đường, hành lang an toàn đường bộ, bảo vệ cọc tiêu biển báo, cột 

Km, cột H, mốc lộ giới, hộ lan, cầu, cống, ngầm tràn, trong phạm vi xã. 

- Xử lý khơi nước ứ đọng ở rãnh, lòng, lề đường, mặt cầu và thông cống 

thoát nước khi trời mưa. 

- Thường xuyên phát cây, cỏ ở hai bên lề đường, rãnh và ta luy đường, ở mố 

cầu và đầu cống để đảm bảo tầm nhìn. 

- Thường xuyên vệ sinh mặt đường, mặt cầu. 

- Thường xuyên san gạt đất bùn trơn lầy, gạch, đá rơi vãi trên mặt đường. 

- Hướng dẫn nhân dân thực hiện việc khai thác hệ thống rãnh dọc trên các 

tuyến đường xã theo đúng quy định. 

3. Mục tiêu: 

- Đảm bảo không gian xanh – sạch – đẹp và an toàn; Đường xã, trục thôn, liên 

thôn và các khu vực công cộng được trồng hoa, cây bóng mát, cây cảnh…; 

- Tỷ lệ đường ngõ, xóm được cứng hoá, đảm bảo sáng – xanh – sạch – đẹp và 

an toàn: ≥ 85%; 

- Cảnh quan, không gian toàn huyện sáng – xanh – sạch đẹp và an toàn; Tỷ lệ 

km đường huyện được trồng cây xanh dọc tuyến đường:  ≥50%; Đường xã, liên thôn 

được xây dựng/lắp đặt hệ thống chiếu sáng tối thiểu 50%. 

- Lề đường thông thoáng, sạch sẽ (công việc phát cây, cắt cỏ): Cây cỏ ở lề 

đường, rãnh thoát nước, mái taluy đã được phát quang, dọn dẹp để không ảnh 

hưởng đến tầm nhìn xe chạy, không che khuất các biển báo giao thông, không gây 

mất an toàn giao thông. 
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- Đảm bảo mặt đường thoát nước tốt (công việc khơi rãnh thoát nước khi 

trời mưa): Không xuất hiện hiện tượng ứ đọng nước, xử lý những vị trí mặt đường 

ứ đọng nước do mặt đường bị lún cục bộ bằng các vật liệu thông thường sẵn có.  

- Mặt đường sạch sẽ, không có các vật cản gây nguy hiểm đến an toàn giao 

thông (công việc vệ sinh mặt đường): Tại các tuyến đường luôn sạch sẽ, đảm bảo 

an toàn giao thông.  

II. KINH PHÍ THỰC HIỆN: 

- Kinh phí triển khai phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công tác 

“Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trên địa bàn xã được hỗ trợ từ các nguồn: 

+ Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng NTM; 

+ Quỹ chung sức xây dựng NTM huyện; 

+ Nguồn Sự nghiệp môi trường; sự nghiệp kinh tế; 

+ Nguồn xã hội hoá. 

- Trước mắt, trong 6 tháng còn lại của năm 2025 Ủy ban nhân dân xã hỗ trợ 

các xóm, tổ dân phố 6 tháng cuối năm là: 500.000 đồng/1km đường từ nguồn kinh 

phí khoán, bảo trì các tuyến đường huyện năm 2025 chuyển về xã và các nguồn vốn 

khác (Có biểu kèm theo). 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phòng Kinh tế: 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các 

xóm, tổng hợp kết quả thực hiện của kế hoạch này định kỳ báo cáo UBND xã;  

- Phối hợp với phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm dịch vụ tổng hợp đưa tin 

phản ánh kịp thời các hoạt động hưởng ứng phong trào diễn ra trên toàn địa bàn 

xã; 

- Tổng hợp kết quả và phối hợp với phòng Văn hóa – xã hội tham mưu cho 

UBND xã xem xét khen thưởng các tổ chức, cá nhân có thành tích điển hình trong 

thực hiện phong trào; 

- Tham mưu tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện phong trào trên địa 

bàn. 

- Thành lập Tổ công tác do Lãnh đạo UBND xã làm tổ trưởng chỉ đạo kiểm 

tra việc vệ sinh môi trường, trồng và chăm sóc cây xanh, cây bóng mát, cây hoa 

trên các tuyến đường xã, đường trục xóm trên địa bàn để đảm bảo tỷ lệ theo tiêu chí 

nông thôn mới; Xây dựng/lắp đặt hệ thống chiếu sáng tối thiểu 50% trên các tuyến 

đường xã, liên xã, liên xóm; 

- Giao trách nhiệm cho 01 đồng chí lãnh đạo và cán bộ phụ trách theo dõi, 

giám sát, đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch của các xóm, Tổ dân phố;  
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- Phối hợp với các TDP, các xóm và các đơn vị liên quan triển khai hoạt động 

trồng cây xanh, cây bóng mát trên địa bàn huyện đảm bảo tỷ lệ km đường huyện 

được trồng cây xanh dọc tuyến đường:  ≥50%. 

- Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị và TDP, các xóm sử dụng các nguồn kinh 

phí theo quy định. 

2. Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm dịch vụ tổng hợp: 

- Phối hợp với Phòng Kinh tế tham mưu cho UBND xã xem xét khen thưởng 

các tổ chức, cá nhân có thành tích điển hình trong thực hiện phong trào;  

-  Chủ trì phối hợp với Phòng Kinh tế, các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị nắm 

rõ lịch trình thực hiện, kịp thời đưa tin các cá nhân, đơn vị điển hình đã có những 

thành tích đóng góp cho phong trào; Đồng thời phản ánh những đơn vị thực hiện 

chưa tốt để kịp thời chấn chỉnh; Thường xuyên xây dựng các chuyên đề tuyên 

truyền về mục đích, ý nghĩa của Ngày Chủ nhật xanh; 

- Trung tâm dịch vụ tổng hợp chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế xây dựng các 

chuyên mục, tin bài tuyên truyền phong trào Ngày Chủ nhật xanh. 

3. Các TDP, các xóm: 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, ban, ngành và các đơn vị đóng trên địa 

bàn huy động mọi thành phần tham gia “Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công 

tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường”; 

- Trên cơ sở Kế hoạch này, xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện thường 

xuyên phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công tác “Quản lý, bảo trì các 

tuyến đường”, trong đó yêu cầu: Các xóm, Tổ dân phố báo cáo đăng ký thực hiện 

hằng tháng, đồng thời dự kiến lịch ra quân cụ thể; 

- Gửi Kế hoạch về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 25/7/2025 để 

tổng hợp, theo dõi và báo cáo lãnh đạo UBND xã bố trí lịch kiểm tra; 

4. Các trường học, các cơ sở giáo dục đóng trên địa bàn xã: 

- Phát động và duy trì phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công 

tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trong các đơn vị trường học tạo cảnh quan 

không gian Sáng – Xanh – Sạch đẹp và An toàn; 

- Tổ chức tuyên truyền, giáo dục ý thức về bảo vệ môi trường, không vứt, 

xả rác bừa bãi, xây dựng ý thức giữ gìn vệ sinh chung cho thanh thiếu nhi, học 

sinh thông qua các buổi sinh hoạt ngoại khóa, sinh hoạt ngoài giờ, câu chuyện 

dưới cờ, lồng ghép vào nội dung môn học, sinh hoạt chi đoàn, chi đội,... đồng thời 

phát động thi đua trong phạm vi ngành; 

- Chỉ đạo các đơn vị trường học đăng ký nhận thực hiện trồng và chăm sóc 

cây xanh, cây bóng mát, cây hoa, đảm nhận tuyến đường Xanh - Sạch - Đẹp của 

các  trường học đóng trên địa bàn các xã, thị trấn. Xây dựng kế hoạch cụ thể huy 

động cán bộ, nhân viên, học sinh thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật xanh; Phối 
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hợp với địa phương tham gia các đợt ra quân vệ sinh môi trường tại khu dân cư 

vào Chủ nhật hằng tuần. 

5. Các phòng, ban, ngành; Các cơ quan cấp tỉnh đóng trên địa bàn xã: 

- Chi nhánh trung tâm khuyến nông và môi trường khu vưc IX: Phối 

hợp chặt chẽ với TDP, các xóm, các tổ chức đơn vị trên địa bàn trong công tác 

thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải theo đúng quy định, đảm bảo vệ sinh môi 

trường. 

- Căn cứ Kế hoạch này, xây dựng kế hoạch cụ thể tổ chức thực hiện Ngày Chủ 

nhật xanh; Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên tiến hành 

dọn dẹp vệ sinh cơ quan vào ngày thứ sáu hằng tuần; Vận động cán bộ, công chức, 

viên chức cơ quan đơn vị mình thực hiện nếp sống văn hóa tại nơi sinh sống, tích cực 

tham gia các phong trào ra quân làm vệ sinh ở những nơi công cộng. 

- Tuỳ vào điều kiện của các cơ quan, đơn vị đăng ký nhận, hỗ trợ các TDP, 

các xóm trong các hoạt động cụ thể của Ngày Chủ nhật xanh” kết hợp với công 

tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường”. 

6. Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân: 

Có trách nhiệm thực hiện các quy định về bảo vệ môi trường và giữ gìn vệ 

sinh nơi công cộng; Tham gia các hoạt động Ngày Chủ nhật xanh, vệ sinh môi 

trường tại nơi sinh sống; Mỗi hộ gia đình phải thực hiện phân loại chất thải rắn tại 

nguồn và chương trình “5 không 3 sạch” của phụ nữ phát động.  

7. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị - xã hội: 

- Căn cứ Kế hoạch này, chủ động xây dựng kế hoạch để chỉ đạo tổ chức thực 

hiện Ngày Chủ nhật xanh trong toàn ngành, trong đó chú trọng đến hoạt động thi 

đua để phong trào có hiệu quả, thiết thực. 

- Chỉ đạo các hội, đoàn thể, các tổ chức công đoàn các cấp cơ sở tăng cường 

phối hợp các đoàn thể chính trị - xã hội tại địa phương, đơn vị cùng cấp thực hiện 

vệ sinh môi trường định kỳ, nhận trồng và chăm sóc cây xanh, cây bóng mát, cây 

hoa tại các tuyến đường trên địa bàn; Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra, giám sát 

việc thực hiện các nội dung Ngày chủ nhật xanh. 

- Đưa nội dung thực hiện Ngày chủ nhật xanh là một trong những tiêu chí 

đánh giá thi đua cuối năm đối với các tổ chức, cơ sở trực thuộc. 

- Hằng tháng, các TDP, các xóm, các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể 

đăng ký gửi lịch ra quân trong tháng trước 11h00 ngày thứ 2 của tuần đầu tiên, 

đồng thời gửi báo cáo kết quả thực hiện của tháng trước về UBND xã (qua Phòng 

Kinh tế) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo UBND xã theo dõi tình hình thực hiện và 

bố trí lịch kiểm tra; Trong báo cáo nêu rõ số lượng người tham gia, số địa điểm 

thực hiện, số km các tuyến đã trồng cây, trồng hoa, số km đường được bảo trì, số 

km đường lắp đặt hệ thống chiếu sáng, các mô hình đã triển khai thực hiện…. 
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- UBND xã phân công ủy viên UBND xã, lãnh đạo các cơ quan, theo quy 

định phụ trách, chỉ đạo, đồng hành cùng các TDP, các xóm thực hiện tốt Kế hoạch 

này (Có danh sách phân công kèm theo). 

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ 

xã được phân công phụ trách các Chi bộ chịu trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra, đôn 

đốc các Chi bộ cụ thể hoá và tổ chức thực hiện đạt hiệu quả Kế hoạch này. 

Trên đây là Kế hoạch tiếp tục thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” 

kết hợp với công tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường”. Căn cứ kế hoạch này, 

các cơ quan, đơn vị ban ngành, đoàn thể, các TDP, các xóm, các tổ chức chính trị 

- xã hội xây dựng Kế hoạch triển khai cụ thể và gửi về UBND xã (qua Phòng 

Kinh tế) trước ngày 25/7/2025 để tổng hợp, theo dõi, phối hợp thực hiện và báo 

cáo lãnh đạo UBND xã theo quy định./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, 

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã; 

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã; 

- Thành viên BCĐ các Chương trình 

MTQG xã; 

- Các phòng, ban liên quan; 

- Tổ trưởng các TDP, trưởng các xóm; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Tuấn 
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Biểu 01 

Biểu tổng hợp kinh phí hỗ trợ các đơn vị thực hiện phong trào “Ngày Chủ 

nhật xanh” kết hợp với công tác “Quản lý, bảo trì các tuyến đường” trên 

địa bàn xã 

STT Tên xóm, TDP 

 Số km đường 

giao thông/ địa 

bàn  

 Định mức hỗ 

trợ/1km  
Thành tiền 

1 Xóm Làng Hoèn  6,40  500.000  3.200.000 

2 Xóm Đồng Đình 4,00  500.000  2.000.000 

3 Xóm Làng Mới 1,80  500.000  900.000 

4 Xóm Đồng Uẩn 2,20  500.000  1.100.000 

5 Xóm Nà Lom 2,20  500.000  1.100.000 

6 Xóm Làng Gày 2,00  500.000  1.000.000 

7 Xóm Bảo Biên 5,90  500.000  2.950.000 

8 Xóm Hoa Muồng 3,00  500.000  1.500.000 

9 Xóm Quế Linh 4,30  500.000  2.150.000 

10 Xóm Liên Minh 4,40  500.000  2.200.000 

11 Xóm Khuổi Chao 6,60  500.000  3.300.000 

12 Xóm Ru Nghệ 5,20  500.000  2.600.000 

13 Xóm Đồng Làn 2,40  500.000  1.200.000 

14 Xóm Làng Búc 4,00  500.000  2.000.000 

15 Xóm An Thịnh 3,80  500.000  1.900.000 

16 Xóm Làng Bèn 4,50  500.000  2.250.000 

17 Xóm Đồng Bo 4,00  500.000  2.000.000 

18 Xóm Nà Táp 3,00  500.000  1.500.000 

19 Xóm Làng Bầng 4,40  500.000  2.200.000 

20 Xóm Đèo Tọt 3,00  500.000  1.500.000 

21 Xóm Khuân Ca 5,30  500.000  2.650.000 

22 TDP Bãi Hội 4,80  500.000  2.400.000 

23 TDP Tân Tiến 3,60  500.000  1.800.000 

24  TDP Cốc Lùng 4,20  500.000  2.100.000 

25  TDP Đồng Màn 1,40  500.000  700.000 

26 TDP Khấu Bảo 4,70  500.000  2.350.000 

27 TDP Làng Chùa 4,60  500.000  2.300.000 

28  TDP Trung Kiên 3,50  500.000  1.750.000 

29  TDP Bãi Á 1,40  500.000  700.000 

30  TDP Phúc Xuân 1,60  500.000  800.000 

31  TDP Châu Thành 1,50  500.000  750.000 

32 TDP Chợ Chu 1,30  500.000  650.000 

33  TDP Tân Á 2,20  500.000  1.100.000 

34  TDP Trung Tâm 1,40  500.000  700.000 
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STT Tên xóm, TDP 

 Số km đường 

giao thông/ địa 

bàn  

 Định mức hỗ 

trợ/1km  
Thành tiền 

35  TDP Phố núi 2,60  500.000  1.300.000 

36 TDP Hợp Thành 1,60  500.000  800.000 

37 TDP Tân Lập 1,00  500.000  500.000 

38 TDP Hồ Sen 1,80  500.000  900.000 

39 TDP Trung Việt 1,50  500.000  750.000 

40  TDP Làng Mạ 1,50  500.000  750.000 

41 TDP Thâm Tý 3,40  500.000  1.700.000 

Tổng cộng: 132,00    66.000.000 
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Biểu 02 

DANH SÁCH  

Phân công Uỷ viên Ban Chấp hành phụ trách chi, đảng bộ 

    

Stt Họ và tên Chi bộ phụ trách 

1 

Đ/c Phan Thanh Nam 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó Chủ tịch UBND xã 

1 Chi bộ Hoa Muồng 

2 Chi bộ Vật tư nông nghiệp 

3 Chi bộ Làng Mới 

4 Chi bộ Quân sự 

5 Chi bộ Công an 

2 

Đ/c Dương Đức Hiếu 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó Trưởng Ban XDĐ 

1 Chi bộ Quế Linh 

2 Chi bộ Đồng Bo 

3 Chi bộ Làng Hoèn 

4 Chi bộ THCS Bảo Linh 

5 Chi bộ Cơ quan Đảng  

3 

Đ/c Nguyễn Trung Kiên 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Chánh VP HĐND&UBND 

1 Chi bộ Trung Việt 

2 Chi bộ Ru Nghệ  

3 Chi bộ Đồng Đình 

4 Chi bộ Tiểu học Bảo Linh 

5 Chi bộ Trung Tâm GDNN - GDTX 

4 

Đ/c Trần Huy Cường 

Uỷ viên BCH Đảng bộ 

Phó Trưởng Ban KT-NS 

HĐND xã 

1 Chi bộ Tân Á 

2 Chi bộ Bãi Á 

3 Chi bộ Đồng Làn 

4 Chi bộ Làng Gày 

5 Chi bộ Bảo Biên 

6 Chi bộ UBND 

5 

Đ/c Ngô Thị Thuật 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó Trưởng Ban VH-XH 

HĐND xã 

1 Chi bộ Phố Núi 

2 Chi bộ Châu Thành 

3 Chi bộ THCS Bảo Cường 

4 Chi bộ THCS Đồng Thịnh 

5 Chi bộ Làng Chùa 

6 

Đ/c Nghiêm Xuân Tường 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Trưởng phòng Kinh tế 

1 Chi bộ THCS Chợ Chu 

2 Chi bộ Hồ Sen 

3 Chi bộ Nà Táp 

4 Chi bộ Y tế Phúc Chu 

5 Chi bộ Khuân Ca 

7 

Trần Phúc Vĩnh 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

GĐ Trung tâm chính trị 

1 Đảng bộ THPT Định Hoá 

2 Chi bộ Phúc Xuân 

3 Chi bộ Tiểu Học Bảo Cường 

4 Chi bộ Làng Búc 

8 

Đ/c Mai Thị Sửu 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

GĐ Trung tâm Y tế 

1 Chi bộ Hợp Thành 

2 Chi bộ Y Tế Chợ Chu 

3 Chi bộ Trung tâm y tế 

4 Chi bộ Chợ Chu 

5 Đảng bộ BV Đa Khoa 
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9 

Đ/c Lê Thu Trang 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã  

GĐ Trung tâm DVTH 

1 Chi bộ TT dịch vụ tổng hợp 

2 Chi bộ An Thịnh 

3 Chi bộ Tiểu học Chợ Chu 

4 Chi bộ Bãi Hội 

5 Chi bộ Mầm Non 

6 Chi bộ Tân Lập 

10 

Đ/c Vũ Thị Hồng Huế 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó CTMTTQ, BT Đoàn TN 

1 Chi bộ Đồng Uẩn 

2 Chi bộ Trung Tâm 

3 Chi bộ Làng Bầng 

4 Chi bộ Tiểu học Đồng Thịnh 

5 Chi bộ Khuổi Chao 

6 Chi bộ Ngân hàng CSXH 

11 

Đ/c Đỗ Thị Làn 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó CTMTTQ, Chủ tịch Hội 

ND xã 

1 Chi bộ Mầm Non Bảo Cường 

2 Chi bộ Tân Tiến 

3 Chi bộ Làng Bèn 

4 Chi bộ TH&THCS Phúc Chu 

5 Chi bộ Liên Minh 

6 Chi bộ Y tế Đồng Thịnh 

12 

Đ/c Nguyễn Văn Linh 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

Phó CTMTTQ, Chủ tịch Hội 

CCB xã 

1 Chi bộ Đèo Tọt 

2 Chi bộ Trung Kiên 

3 Chi bộ Mầm Non Phúc Chu 

4 Chi bộ Y Tế Bảo Linh 

5 Chi bộ Cốc Lùng 

6 Chi bộ Làng Mạ 

13 

Đ/c Nguyễn Thị Hồng Thắm 

Uỷ viên BCH Đảng bộ xã 

HT trường MN Đồng Thịnh 

1 Chi bộ Mầm Non Đồng Thịnh 

2 Chi bộ Đồng Màn  

3 Chi bộ Nà Lom 

4 Chi bộ Thâm Tý 

5 Chi bộ Khấu Bảo 

6 Chi bộ Mầm Mon Chợ Chu 
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